[image: image1.jpg]

Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района Липецкой области

РЕШЕНИЕ

16.07.2014 г.                                    с. Куликовка Вторая                                            №  138
О внесении изменений в Положение  «Об упорядочении

труда работников, занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления сельского поселения Куликовский

сельсовет», принятое решением Куликовского сельского

Совета депутатов от 02.10.2007 г. №  84 (в редакции от

15.02.2008 г. № 99, от 30.09.2008 г. № 116,
от 08.10.2011 г. № 48, от 01.11.2012 г. № 77)

      Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения Куликовский сельсовет проект «Изменений  в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет», руководствуясь ст. 12 Устава сельского поселения Куликовский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

РЕШИЛ:

      1. Принять «Изменения в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет», принятое решением Куликовского сельского Совета депутатов от 02.10.2007 г. №  84 (в редакции от

15.02.2008 г. № 99, от 30.09.2008 г. № 116, от 08.10.2011 г. № 48, от 01.11.2012 г. № 77) (прилагаются).

      2. Направить «Изменения в «Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет»,  принятое решением Куликовского сельского Совета депутатов от 02.10.2007 г. №  84 (в редакции от

15.02.2008 г. № 99, от 30.09.2008 г. № 116, от 08.10.2011 г. № 48, от 01.11.2012 г. № 77) главе администрации сельского поселения Куликовский сельсовет для подписания и обнародования.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2014 года.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Куликовский сельсовет                                                   Ю.А.Куликов
Изменения

в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет», принятое решением Куликовского сельского Совета депутатов от 02.10.2007 г. №  84 (в редакции от 15.02.2008 г. № 99, от 30.09.2008 г.

№ 116, от 08.10.2011 г. № 48, от 01.11.2012 г. № 77)

(приняты решением Совета депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет      Лебедянского муниципального района Липецкой области

от « 16» июля 2014 г. №  138)

         1. Внести в Положение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Куликовский сельсовет», принятое решением Куликовского сельского Совета депутатов от 02.10.2007 г. №  84 (в редакции от 15.02.2008 г. № 99, от 30.09.2008 г. № 116, от 08.10.2011 г. № 48, от 01.11.2012 г. № 77) следующие изменения:

       1.  пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

Премирование работников производится по результатам работы ежемесячно, исходя из 1/3 должностного оклада с учетом надбавок за фактически отработанное время (включая период нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске) и максимальными размерами не ограничиваются.
2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2014 года.

Глава администрации сельского
поселения Куликовский сельсовет                                                              Ю.А.Куликов